
О внесении изменений в состав балансовой комиссии при администрации Первомай-

ского района города Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города Ново-

сибирска от 30.03.2023 № 1512 
 

 

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлениями мэрии города Новосибирска от 15.02.2011 

№ 1300 «О Порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных учрежде-

ний города Новосибирска», от 07.04.2015   № 2785 «Об утверждении Положения о ба-

лансовой комиссии», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав балансовой комиссии при администрации Первомайского рай-

она города Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска 

от 30.03.2023 № 1512, следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Леусенко Анастасию Дмитриевну, Роговского Артема 

Анатольевича, Сердюка Юрия Александровича. 

1.2. Ввести в состав: 

Григорьеву Юнону Андреевну – ведущего специалиста отдела экономического 

развития и трудовых отношений администрации 

Первомайского района города Новосибирска, 

секретаря; 

Дмитриева Евгения Андреевича – начальника отдела благоустройства, озеленения 

и транспорта администрации Первомайского 

района города Новосибирска; 

Полетаеву Ирину Юрьевну – заместителя главы администрации Первомай-

ского района города Новосибирска, заместителя 

председателя. 

1.3. Указать должность члена комиссии: 

Кравцова Владимира Валерьевича – первый заместитель главы администрации Пер-

вомайского района города Новосибирска. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспе-

чить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу администрации 

Первомайского района города Новосибирска. 

 

 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска О. П. Клемешов 
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     04.04.2024  №         2338  

 


